
Id: WLGBBZVEVVJZYUXXDXQAQTVUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI.201.2011
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian statutu Zespołu Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „PROMYK” – 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.1) ) w związku z art. 42 ust. 4 i 206 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Statut  Zespołu  Rehabilitacji  Dzieci  i Młodzieży  Niepełnosprawnej  "PROMYK"    Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze stanowiący załącznik do uchwały nr XXVI/240/04 Rady 
Miasta  Zielona  Góra  z dnia  25  maja  2004  r. w  sprawie  zatwierdzenia  statutu  Zespołu  Rehabilitacji  Dzieci 
i Młodzieży  Niepełnosprawnej  "PROMYK"    Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Zielonej 
Górze z późn. zm.2) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Urbaniak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458 i z 2009 r. Nr 52 poz.420. 

2) Uchwała zmieniona uchwałą nr XXX/404/08 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 sierpnia 2008 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.201.2011

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Statut Zespołu Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „PROMYK” – Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zielonej Górze 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI.201.2011

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik do Statutu 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

